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Tork Matic® Essuie-Mains rouleau doux
Premium

Parfaits pour les sanitaires Image, les essuie-mains rouleaux Tork Matic® Premium sont doux et
présentent un joli gaufrage bleu en forme de feuille. lls sechent les mains rapidement et efficacement
grace a la fonction QuickDry™. Les rouleaux sont adaptés au Tork Matic® Distributeur pour
Essuie-mains rouleau, développé pour un entretien facilité dans les sanitaires a forte fréquentation. I
permet de gagner du temps et de controler la consommation grace a la distribution feuille a feuille.

- Imprimé feuille Tork attrayant : congu pour faire bonne impression

- Grands essuie-mains doux procurant une sensation de qualité supérieure qui laisse une
impression durable

- QuickDry™ — notre papier le plus résistant et le plus absorbant, pour un séchage plus
efficace et moins de gaspillage
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Tork Matic® Essuie-Mains rouleau doux

Premium

Donneées du Systéme
produit H1
Diametre du rouleau
19 cm
Impression
No
Certificats de produits
- = FOI‘ Wlping FSC* C003255
roopnaiblaforsskey
Données d’expédition
Unités consommateur
EAN 7310791256115
Matériau d’emballage Banderole
Piéces 1
Poids brut 8779
Hauteur 210 mm
Longueur 190 mm
Largeur 190 mm
Poids net 861g
Volume 7.58 dm3
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Longueur du rouleau
100 m

Diamétre intérieur mandrin

3.8cm

Gaufrage
Yes

TORK
EASY
HANDLING®

Unité de transport
7310791256108

Carton

5.8 kg
247 mm
588 mm
388 mm
5.2 kg

56.35dm3
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Largeur du rouleau
21cm

Pli
2

Couleur
Blanc

Palette

7322540109221

168
163.46 kg
1879 mm
1200 mm
800 mm
144.65 kg

1.58 m3



