



290016

Tork Matic® Essuie-Mains rouleau doux Premium

Parfaits pour les sanitaires Image, les essuie-mains rouleaux Tork Matic® Premium sont doux et présentent un joli gaufrage bleu en forme de feuille. Ils sèchent les mains rapidement et efficacement grâce à la fonction QuickDry™. Les rouleaux sont adaptés au Tork Matic® Distributeur pour Essuie-mains rouleau, développé pour un entretien facilité dans les sanitaires à forte fréquentation. Il permet de gagner du temps et de contrôler la consommation grâce à la distribution feuille à feuille.

- Imprimé feuille Tork attrayant : conçu pour faire bonne impression
- Grands essuie-mains doux procurant une sensation de qualité supérieure qui laisse une impression durable
- QuickDry[™] notre papier le plus résistant et le plus absorbant, pour un séchage plus efficace et moins de gaspillage

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEMBelgië | Tel no: 02/766 05 30 | Fax: 00800 9574 2540



290016

Tork Matic® Essuie-Mains rouleau doux Premium

Données du produit

Système

Longueur du rouleau

Largeur du rouleau

H1

100 m

21 cm

Diamètre du rouleau

Diamètre intérieur mandrin

19 cm

3.8 cm

Couleur

Impression No

Gaufrage

Yes

Blanc

Certificats de produits









Données d'expédition

	Unités consommateur	Unité de transport	Palette	
EAN	7310791256115	7310791256108	7322540109221	
Matériau d'emballage	Banderole	Carton		
Pièces	1	6	168	
Poids brut	877 g	5.8 kg	163.46 kg	
Hauteur	210 mm	247 mm	1879 mm	
Longueur	190 mm	588 mm	1200 mm	
Largeur	190 mm	388 mm	800 mm	
Poids net	861 g	5.2 kg	144.65 kg	
Volume	7.58 dm3	56.35 dm3	1.58 m3	

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEMBelgië | Tel no: 02/766 05 30 | Fax: 00800 9574 2540